
Koncert zespołu KMT w Lesku

Bieszczadzki Dom Kultury w Lesku zaprasza na koncert zespołu  KMT w amfiteatrze -17 sierpnia godz.18

Zespół KMT pochodzi z Turku w Wielkopolsce, istnieje od 1999 roku. Przez okres swej działalności
przeszedł ewolucję od łatwej w swej postaci piosenki turystycznej do urozmaiconych form opartych na
współczesnej poezji, o bogatszej instrumentacji.

Zespół KMT

Poezja śpiewaną w wykonaniu grupy nawiązuje do wielkich, uznanych  postaci tego gatunku piosenki,
jednak w aranżacji utworów i podejściu do poetyckiej materii widoczne są elementy autorskie,
innowacyjne. Ten właśnie aspekt zyskał grupie sympatyków wśród wysokiej klasy fachowców &ndash;
jurorów przeglądów i festiwali piosenki studenckiej i poezji śpiewanej.

W samym roku 2006 zespołowi przypadły laury, wśród nich najwyższe, siedmiu imprez o randze
ogólnopolskiej. Za najcenniejsze w ubiegłym roku zespół uznaje wyróżnienie 42. Studenckiego Festiwalu
Piosenki w Krakowie oraz pierwsze miejsca wrocławskiego ŁYKENDU i odbywających się w Cisnej
BIESZCZADZKICH ANIOŁÓW. 

Autorem słów większości piosenek obecnego programu zespołu jest Lech Lament, współczesny poeta,
mieszkający i tworzący w Turku. Wśród autorów są i inni współcześni poeci - Jacek Podsiadło i Andrzej
Janik, zespół sięgnął także po twórczość klasyków XX wieku &ndash; Jana Brzechwy, Mirona
Białoszewskiego, Władysława Broniewskiego. Obecne są także poetyckie próby członków zespołu &ndash;
Katarzyny Konciak i Pawła Grabary. Paweł, kierownik zespołu, jest kompozytorem niemal całego
repertuaru, muzykę wybranych piosenek napisał wspólnie z Katarzyną. 

W roku 2007 zespół KMT wydał swą pierwszą płytę &bdquo;Świat wokół nas&rdquo;, jej tytuł to utwór o
charakterze przesłania, stanowiący opus magnum programu, umiejscowiony w centralnym punkcie
występu. Prezentacje bieżące  - od połowy bieżącego roku &ndash; są koncertami promującymi płytę
&bdquo;Świat wokół nas&rdquo;. 

Nazwę KMT tłumaczyć należy jako Klub Młodych Twórców &ndash; w adekwatny sposób oddaje ona istotę
działalności grupy muzyków ale i charakterów, z których każdy wnosi istotną część, tak we wspólnym
spędzaniu czasu jak i w obrazie zespołu na scenie. Zespół KMT &ndash; Turek w Amfiteatrze w Lesku w
piątek 17 sierpnia br. wystąpi w składzie 

Paweł Grabara &ndash; gitara, śpiew
Katarzyna Konciak &ndash; śpiew
Agnieszka Sochacka &ndash; instrumenty klawiszowe

Prawdopodobny jest gościnny udział Romana Ziobro &ndash; kontrabas (gitara basowa) 
Informacja nadesłana : BDK Lesko
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